令和　　年　　月　　日
町内会会員各位
町内会　会長　山田 太郎

町内会定期総会の開催のお知らせ
拝啓 時下ますますご清祥のうちをお過ごしのこととお喜び申し上げます。春爛漫の候、皆様におかれましては益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。
このたび、当町内会では以下の通り定期総会を開催いたします。町内会の運営に関わる重要事項を協議し、一層の地域コミュニティの発展を図るため、皆様の積極的なご参加をお願い申し上げます。
敬具
記
開催日時：令和　　年　　月　　日
開催場所：（開催場所）
議題：前年度の活動報告と決算報告
本年度の活動計画と予算案
その他提案事項の討議

※欠席される場合は、委任状の提出をお願いします。
提出先：町内会役員
以上

委 任 状
私は、　　月　　日に開催される定期総会に出席できないため、下記の者を私の代理人として委任いたします。代理人には、私の投票権を含む一切の会議権利を行使していただきます。

代理人名：

令和　　年　　月　　日　　　氏名